
品名

仕様

大洋金物株式会社 ティーフォルム事業部
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縮尺容量

品番

重量

APM74-0302タオルバー　-PERFORMA DESIGN, Tondo-

20250317N

550

590

70

APM74-0302-001 クローム
APM74-0302-008 マットブラッシュドニッケル
AMP74-0302-024 マットブラッシュドコッパー
APM74-0302-025 マットブラック
APM74-0302-027 PVDサテンゴールド
APM74-0302-033 PVDサテンガンメタル

固定ビス付属
耐荷重: 3kgf
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